
____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 

 Nr. _____  prot.                                                            Laç, më _____.______.2020 

NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 
Adresa   Lagja “ Nr 2 Ish komunalja   

Tel/Fax  0699618278 

E-mail   ujesjellësi.kurbin@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  HARTIM PROJEKTI PËR UJËSJELLËSIN 

MAMURRAS  
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit -  REF-76032-10-19-2020   
 

 

5. Fondi limit  4,385,000 ( katermilion e treqind e tetedhjete e pese mije ) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 DIT 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 2/11/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 2/11/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

                                                                                                               Alfred Prodani 

 


